Ayuntamiento de Filomeno Mata
Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022

(Cifras en Pesos) e

Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1,645,865.93 1,130,117.03
Impuestos 919,836.45 623,663.66
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 38,800.00 29,720.00
Derechos 617,817.26 468,914.36
Productos 41,828.22 766.15
Aprovechamientos 27,584.00 7,052.86
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
g el o e o e
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 62,825,217.93| 74,198,457.68
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 17,720.50 149,192.73
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Oftros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y otros beneficios $64,488,804.36| $75,477,767.44

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Ser\ricio_s Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y .Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anilogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la-Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminu.cién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

18,079,262.64
9,747,291.56
2,164,106.46
6,167,864.62
981,609.55
0.00

0.00

0.00
981,609.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,530,635.43
15,156,736.75
2,943,563.55
8,430,335.13
797,644.00
0.00

0.00

0.00
797,644.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00




SIGMAVER

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Ayuntamiento de Filomeno Mata
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022
(Cifras en Pesos)

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

0.00

0.00| 47,624,555.66
0.00] 47,624,555.66

$19,060,872.19| $74,952,835.09

$45,427,932.17 $524,932.35
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